
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» 

ПРИКАЗ 

 

27.09.2023                                                                                                        № _292_ 

г.Нефтеюганск 

 

Об утверждении Положения о пропускном и внутриобъектовом 

режиме в муниципальном бюджетном общеобразовательном  

учреждении «Лицей № 1» 

 

В соответствии с п. 24 в Постановления Правительства Российской 

Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований                                                

к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся                   

к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, 

и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», приказываю: 

1.Утвердить: 

1.1.Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме                                        

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей № 1», 

согласно положению 1 к Приказу. 

1.2.Перечень запрещенных к проносу/ввозу на территорию Объекта, 

веществ и устройств, согласно приложению 2 к Приказу. 

1.3.Перечень и Порядок беспрепятственного прохода на объект  

должностных лиц органов государственной власти, согласно приложению 3                   

к Приказу 

2.Разместить при входе на Объект, в месте, доступном для обозрения: 

2.1.Перечень запрещенных к проносу/ввозу на территорию Объекта 

веществ и устройств. 

2.2.Основные требования Положения о пропускном и внутриобъектовом 

режиме, ограничивающие права граждан.  

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                Т.И.Лукьянчикова 

 

 

 

  

 

https://docs.cntd.ru/document/560916143#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/560916143#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/560916143#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/560916143#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/560916143#8PC0LT

		2024-03-01T11:46:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"




